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La Asociacion Espafiola de Normalizacion y Certificacion (AENOR) certifica que el producto
The Spanish Association for Standardisation and Certification (AENOR) certifies that the product

APARATOS SANITARIOS CERAMICOS

CERAMICS SANITARY APPLIANCES
detallado en la(s) pagina(s) siguiente(s), detailed in the following page(s),

suministrado por supplied by

SANITANA - FABRICA DE SANITARIOS DE ANADIA, S.A.
ZONA INDUSTRIAL DE ANADIA
3780-621 ANADIA (Portugal)

y elaborado en and manufactured in

ZONA INDUSTRIAL DE ANADIA
3780-621 ANADIA (Portugal)

es conforme con complies with
UNE 67001:2008

Para conceder este Cerlificado, AENOR ha ensayado el producto y ha In order to grant this Certificate, AENOR has tested the product and
comprobado el sisteaina de la calidad aplicado para su elaboracion. e has verified the quality system used in its manufacture, AENOR
AENOR realiza estas actividades periddicamente  mientras /9]»‘” “, performs these tasks periodically while the Centificate has not been
Certificado no haya sido anulado, segin se establece epel tcancelled, in accordance with the stipulations of the Specific Rules
Reglamento Particular RP 14.01. :RP 14.01.
Fecha de concesién: 2013-11-26 Fechy'de mogificacion: 2013-12-09 Fecha de caducidad: 2017-01-10
First issued on: Mofdiﬁed ow! ; Expires on:
Este certificado anula y sustifuye al certiticado 014:008599, de Tee “11-26. This certificate supersedes cetificate 0147000599, dated 2013-11-26,
No estd autorizada la reproduccion pancial de este.documento. The partial reproduction of this decument is not permitted,

>
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Entidad de certificacién de producto acreditada por ENAC con n° C-PR(02.14
Product certification bedy aceredited by ENAC, number C-PR0O02,14




Asociacion Espaiiola de
Normalizacion y Certificacion

AENOR

AENOR PRODUCT CERTIFICATE N°

Marca Comerclal: ROCA
Trade Mark:
Serie Producto Tipo
Model Product Type
ART LAVABO SOBRE ENCIMERA
ART-60 LAVABO SOBRE ENCIMERA
BEVERLY 50 FREGADERO DE ENCIMERA
BEVERLY 85 FREGADERO DE ENCIMERA
BEVERLY 85E FREGADERO DE ENCIMERA
DAMA SENSO SQUARE  LAVAMANOQOS MURAL
DAMA SENSO SQUARE  LAVABO MURAL
DAMA SENSC SQUARE  LAVABO MURAL
DIVERTA LAVABO MURAL 750
DIVERTA LAVABO MURAL DE 47 5¢cm
DIVERTA LAVABO ENCIMERA Y BAJO ENCIMERA
DIVERTA LAVABO ENCIMERA
DIVERTIA LAVABO DE SOBREMUEBLE
FORUM LAVABO MURAL DE 80 cm
HAPPENING LAVABQ MURAL 90
HAPPENING LAVABO MURAL 80
HAPPENING LAVABO MURAL 70
HENARES LAVADERO DE SOBREMUEBLE
LEMAN GRES | FREGADERQ DE SOBREMUEBLE
LEMAN GRES It FREGADERO DE SOBREMUESBLE
LUGANQO GRES | FREGADERO DE SOBREMUEBLE
LUGANO GRES i FREGADERO DE SOBREMUEBLE
MALTA PLATO DE DUCHA  EXTRAPLANO
MALTA PLATO DE DUCHA  EXTRAPLANO
MALTA PLATO DE DUCHA  EXTRAPLANO
MALTA PLATO DEDUCHA  DE RINCON DE 1000x1000%45 mm
MALTA PLATC DEDUCHA  1000x700%80 mm
MALTA PLATO DE DUCHA  1200x700x80 mm
MALTA PLATQ DE DUCHA  120x80
MALTA PLATQ DE DUCHA  100x80
MALTA PLATO DE DUCHA  90x70
MERIDIAN-N iINODORO MURAL
MERIDIAN-N INODORO MURAL
MERIDIAN-N BIDE MURAL
MERIDIAN-N BIDE MURAL COMPACT

Este certificado anula y sustituye al certifivado 014000599, de fecha 2013-11-26.
No esta autorizada la reproduceitn parcial de este documento,

This ¢ertificate supersedes centificate 014:000599, dated 20$3-11-26,

CERTIFICADO AENOR DE PRODUCTO N¢ 014 / 000599

Referencia
Reference
327220
327221
366087
366057
368067
327510
327510
32751R
327110
327111
327114
327118
327112
32788A
327560
327561
327564
368951
365966
365967
365976
365977
373505
373508
373507
373511
373512
373513
373516
373517
373519
346247
346248
357245
357248

The partial reproduction of this document is not penmitted.
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Entidad de certificacion de producto acreditada por ENAC con n® C-PR002,14

Product certification body accredited by ENAC, number C-PR002.14




AE NOR Asociacion Espaiiola de
Normalizacion y Certificacion

CERTIFICADO AENOR DE PRODUCTO N° 014/ 000599
AENOR PRODUCT CERTIFICATE N°

Marca Comercial: ROCA

Trade Mark:

Serie Producto Tipo Referencia
Model Product Type Reference
ORBITA LAVABO SOBRE ENCIMERA 32722G
(ORBITA LAVABO SOBRE ENCIMERA 327222
ORBITA-63 LAVABO SOBRE ENCIMERA 327223
THE GAP LAVABO DE SOBREMUEBLE 327470
THE GAP LAVABO SOBREMUEBLE 327471
THE GAP LAVABO SOBREMUEBLE 327472
THE GAP LAVABO MURAL 327473
THE GAP LAVABO SOBREMUEBLE 327474
THE GAP LAVABO SOBREMUEBLE 327475
THE GAP INODORO MURAL 346477
THE GAP INODORO TA BTW SALIDA DUAL 347477
THE GAP BIDE MURAL 357475
VICTORIA INODORO B SV 342394
VICTORIA INODORO DEPIET/B S/HH 342395

Esle certiticado anula y sustituye al centificado 014/030599, de fecha 2013-11-26. This certificate supersedes cetificate 014/0005%9, dated 2013-11-26,

No estd autorizada la reproduecion parcial de ¢ste documento, The partial reproduction of this document is not penmitted.

AENOR - Génova, 6 - 28004 MADRID - Teléfono 914 32 6000 - Telefax 913 104633

Py 373
2013-12-09

Entidad de certificacién de producto acreditada por ENAC con n° C-PR002,14
Product certification hody accredited by ENAC, number C-PR002.14



